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Appel 
Tireurs présents : 18

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
Score max : 5
Qualifiés : 100%

Scission sep homme/dames

Tableau 
3ième place non tirée
Score max : 15
Qualifiés : 100%
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présence nom prénom date de naissance sexe club CID region nation classement licence

SCHNEIDER Theo 06/12/2003 COLMAR SR FRA 2 240680100213
BAFFOU Corentin 15/03/2003 COLMAR SR FRA 3 240680100423
WIDMER Justin 27/08/2003 COLMAR SR FRA 4 240680100241
BEYER Louis 04/12/2003 MUTZIG CE FRA 7 240670050050
KOEGLER Theophile 03/06/2004 ROPPENTZWILL FRA 8 240680200053
BEHLER Emilien 30/11/2004 STRASBOURG E FRA 10 240670060759
TAGLANG Alexandre 29/01/2003 GEISPOLSHEIM FRA 11 240670510113
FRIEDRICH Vincent 24/01/2004 SAVERNE LICO FRA 13 240670090092
MARCHAL Bastien 26/11/2003 ROPPENTZWILL FRA 14 240680200071
HELL Gerald 20/07/2004 ROPPENTZWILL FRA 15 240680200050
SERRES Elouan 14/05/2004 MUTZIG CE FRA 18 240670050200
DUBAIL Noah 09/10/2004 ROPPENTZWILL FRA 20 240680200094
RENCK-ZWINGER Baptiste 12/01/2006 STRASBOURG E FRA 21 240670061042
CHANAL Samuel 01/02/2003 SELESTAT CE FRA 21 240670010196
MEVEL Brieuc 16/07/2004 ROPPENTZWILL FRA 21 240680200057
PATRY Danaé 25/03/2003 COLMAR SR FRA 27 240680100348
RITZENTHALER Cécile 13/11/2004 MUTZIG CE FRA 27 240670050159
VERDEAU Maëlle 22/08/2003 MUTZIG CE FRA 27 240670050144
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Poule n
° 011 SCHNEIDERTheo COLMAR SR

6 BEHLER Emilien STRASBOURG E
7 TAGLANG AlexandreGEISPOLSHEIM
12 DUBAIL Noah ROPPENTZWILL
13 CHANAL Samuel SELESTAT CE
16 VERDEAU Maëlle MUTZIG CE

Poule n
° 022 BAFFOU Corentin COLMAR SR

5 KOEGLER TheophileROPPENTZWILL
8 FRIEDRICH Vincent SAVERNE LICO
11 SERRES Elouan MUTZIG CE
14 MEVEL Brieuc ROPPENTZWILL
17 RITZENTHALERCécile MUTZIG CE

Poule n
° 033 WIDMER Justin COLMAR SR

4 BEYER Louis MUTZIG CE
9 MARCHAL Bastien ROPPENTZWILL
10 HELL Gerald ROPPENTZWILL
15 RENCK-

ZWINGER
BaptisteSTRASBOURG E

18 PATRY Danaé COLMAR SR
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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MUTZIG CE VERDEAU Maëlle 1 
 

ROPPENTZWILL DUBAIL Noah 2 
 

SELESTAT CE CHANAL Samuel 3 
 

GEISPOLSHEIM TAGLANG Alexandre 4 
 

COLMAR SR SCHNEIDER Theo 5 
 

STRASBOURG E BEHLER Emilien 6 
 

0 0,000 9 25 -16 6

2 0,400 18 20 -2 5

3 0,600 21 17 +4 2

4 0,800 24 15 +9 1

3 0,600 21 17 +4 2

3 0,600 21 20 +1 4
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

1 0 1 0 2

V V 3 2 V
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V V 4 3 V
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MUTZIG CE RITZENTHALER Cécile 1 
 

COLMAR SR BAFFOU Corentin 2 
 

MUTZIG CE SERRES Elouan 3 
 

ROPPENTZWILL MEVEL Brieuc 4 
 

ROPPENTZWILL KOEGLER Theophile 5 
 

SAVERNE LICO FRIEDRICH Vincent 6 
 

0 0,000 4 25 -21 6

3 0,600 20 15 +5 2

2 0,400 15 19 -4 5

3 0,600 22 18 +4 3

4 0,800 24 11 +13 1

3 0,600 21 18 +3 4
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Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

1 4 2 0 2

V V 3 1 V4

V 3 1 3 V

V V V 4 V

V V V V V4

V 3 3 1 1

COLMAR SR PATRY Danaé 1 
 

STRASBOURG E RENCK-
ZWINGER 

Baptiste 2 
 

ROPPENTZWILL HELL Gerald 3 
 

MUTZIG CE BEYER Louis 4 
 

COLMAR SR WIDMER Justin 5 
 

ROPPENTZWILL MARCHAL Bastien 6 
 

0 0,000 9 25 -16 6

3 0,600 18 17 +1 3

2 0,400 17 22 -5 4

4 0,800 24 12 +12 2

5 1,000 24 9 +15 1

1 0,200 13 20 -7 5
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 WIDMER Justin COLMAR SR 3 1000 15 24
2 KOEGLER Theophile ROPPENTZWILL 2 800 13 24
3 BEYER Louis MUTZIG CE 3 800 12 24
4 TAGLANG Alexandre GEISPOLSHEIM 1 800 9 24
5 BAFFOU Corentin COLMAR SR 2 600 5 20
6 MEVEL Brieuc ROPPENTZWILL 2 600 4 22
7 SCHNEIDER Theo COLMAR SR 1 600 4 21
7 CHANAL Samuel SELESTAT CE 1 600 4 21
9 FRIEDRICH Vincent SAVERNE LICO 2 600 3 21
10 BEHLER Emilien STRASBOURG E 1 600 1 21
11 RENCK-ZWINGER Baptiste STRASBOURG E 3 600 1 18
12 DUBAIL Noah ROPPENTZWILL 1 400 -2 18
13 SERRES Elouan MUTZIG CE 2 400 -4 15
14 HELL Gerald ROPPENTZWILL 3 400 -5 17
15 MARCHAL Bastien ROPPENTZWILL 3 200 -7 13
16 VERDEAU Maëlle MUTZIG CE 1 0 -16 9
16 PATRY Danaé COLMAR SR 3 0 -16 9
18 RITZENTHALER Cécile MUTZIG CE 2 0 -21 4
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 WIDMER Justin 27/08/2003 COLMAR SR FRA 240680100241
2 KOEGLER Theophile 03/06/2004 ROPPENTZWILL FRA 240680200053
3 BEYER Louis 04/12/2003 MUTZIG CE FRA 240670050050
4 TAGLANG Alexandre 29/01/2003 GEISPOLSHEIM FRA 240670510113
5 BAFFOU Corentin 15/03/2003 COLMAR SR FRA 240680100423
6 MEVEL Brieuc 16/07/2004 ROPPENTZWILL FRA 240680200057
7 SCHNEIDER Theo 06/12/2003 COLMAR SR FRA 240680100213
8 CHANAL Samuel 01/02/2003 SELESTAT CE FRA 240670010196
9 FRIEDRICH Vincent 24/01/2004 SAVERNE LICO FRA 240670090092
10 BEHLER Emilien 30/11/2004 STRASBOURG E FRA 240670060759
11 RENCK-ZWINGER Baptiste 12/01/2006 STRASBOURG E FRA 240670061042
12 DUBAIL Noah 09/10/2004 ROPPENTZWILL FRA 240680200094
13 SERRES Elouan 14/05/2004 MUTZIG CE FRA 240670050200
14 HELL Gerald 20/07/2004 ROPPENTZWILL FRA 240680200050
15 MARCHAL Bastien 26/11/2003 ROPPENTZWILL FRA 240680200071
16 VERDEAU Maëlle 22/08/2003 MUTZIG CE FRA 240670050144
17 PATRY Danaé 25/03/2003 COLMAR SR FRA 240680100348
18 RITZENTHALER Cécile 13/11/2004 MUTZIG CE FRA 240670050159
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 WIDMER Justin 27/08/2003 COLMAR SR FRA 240680100241
2 KOEGLER Theophile 03/06/2004 ROPPENTZWILL FRA 240680200053
3 BEYER Louis 04/12/2003 MUTZIG CE FRA 240670050050
4 TAGLANG Alexandre 29/01/2003 GEISPOLSHEIM FRA 240670510113
5 BAFFOU Corentin 15/03/2003 COLMAR SR FRA 240680100423
6 MEVEL Brieuc 16/07/2004 ROPPENTZWILL FRA 240680200057
7 SCHNEIDER Theo 06/12/2003 COLMAR SR FRA 240680100213
8 CHANAL Samuel 01/02/2003 SELESTAT CE FRA 240670010196
9 FRIEDRICH Vincent 24/01/2004 SAVERNE LICO FRA 240670090092
10 BEHLER Emilien 30/11/2004 STRASBOURG E FRA 240670060759
11 RENCK-ZWINGER Baptiste 12/01/2006 STRASBOURG E FRA 240670061042
12 DUBAIL Noah 09/10/2004 ROPPENTZWILL FRA 240680200094
13 SERRES Elouan 14/05/2004 MUTZIG CE FRA 240670050200
14 HELL Gerald 20/07/2004 ROPPENTZWILL FRA 240680200050
15 MARCHAL Bastien 26/11/2003 ROPPENTZWILL FRA 240680200071
16 VERDEAU Maëlle 22/08/2003 MUTZIG CE FRA 240670050144
17 PATRY Danaé 25/03/2003 COLMAR SR FRA 240680100348
18 RITZENTHALER Cécile 13/11/2004 MUTZIG CE FRA 240670050159
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Demi-finaleTableau de 8Tableau de 16

1 WIDMER Justin COLMAR SR 

VWIDMER Justin 

139 FRIEDRICH Vincent SAVERNE LICO 

V8 CHANAL Samuel SELESTAT CE 

5CHANAL Samuel 1-16.2

VWIDMER Justin 1-8.1

V5 BAFFOU Corentin COLMAR SR 

812 DUBAIL Noah ROPPENTZWILL 

VBAFFOU Corentin 1-16.3

713 SERRES Elouan MUTZIG CE 

V4 TAGLANG Alexandre GEISPOLSHEIM 

7TAGLANG Alexandre 1-16.4

13BAFFOU Corentin 1-8.2

WIDMER Justin 1-4.1

V3 BEYER Louis MUTZIG CE 

714 HELL Gerald ROPPENTZWILL 

VBEYER Louis 1-16.5

V11 RENCK-ZWINGER Baptiste STRASBOURG E 

136 MEVEL Brieuc ROPPENTZWILL 

3RENCK-ZWINGER Baptiste 1-16.6

VBEYER Louis 1-8.3

V7 SCHNEIDER Theo COLMAR SR 

810 BEHLER Emilien STRASBOURG E 

11SCHNEIDER Theo 1-16.7

815 MARCHAL Bastien ROPPENTZWILL 

V2 KOEGLER Theophile ROPPENTZWILL 

VKOEGLER Theophile 1-16.8

14KOEGLER Theophile 1-8.4

BEYER Louis 1-4.2
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Finale

V1 WIDMER Justin COLMAR SR 

83 BEYER Louis MUTZIG CE 

WIDMER Justin 1-2.1
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place nom prénom club

1 WIDMER Justin COLMAR SR
2 BEYER Louis MUTZIG CE
3 KOEGLER Theophile ROPPENTZWILL
3 BAFFOU Corentin COLMAR SR
5 TAGLANG Alexandre GEISPOLSHEIM
6 CHANAL Samuel SELESTAT CE
6 SCHNEIDER Theo COLMAR SR
8 RENCK-ZWINGER Baptiste STRASBOURG E
9 MEVEL Brieuc ROPPENTZWILL
10 FRIEDRICH Vincent SAVERNE LICO
11 BEHLER Emilien STRASBOURG E
12 DUBAIL Noah ROPPENTZWILL
13 SERRES Elouan MUTZIG CE
14 HELL Gerald ROPPENTZWILL
15 MARCHAL Bastien ROPPENTZWILL
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place nom prénom club CID region nation

1 WIDMER Justin COLMAR SR FRA
2 BEYER Louis MUTZIG CE FRA
3 KOEGLER Theophile ROPPENTZWILL FRA
3 BAFFOU Corentin COLMAR SR FRA
5 TAGLANG Alexandre GEISPOLSHEIM FRA
6 CHANAL Samuel SELESTAT CE FRA
6 SCHNEIDER Theo COLMAR SR FRA
8 RENCK-ZWINGER Baptiste STRASBOURG E FRA
9 MEVEL Brieuc ROPPENTZWILL FRA
10 FRIEDRICH Vincent SAVERNE LICO FRA
11 BEHLER Emilien STRASBOURG E FRA
12 DUBAIL Noah ROPPENTZWILL FRA
13 SERRES Elouan MUTZIG CE FRA
14 HELL Gerald ROPPENTZWILL FRA
15 MARCHAL Bastien ROPPENTZWILL FRA


